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tekib sé til greina, hvort launin í fjárlögunum eru sett 1863. 
hærri ebur lægri en ábur hefir veriB; 10. rnarzm

ab þegar embættismenn á íslandi vilja fá laun sín borgub úr 
a&alféhirzlu ríkisins, þá ver&ur ekki annab ávísab en þab, 
sem eptir ábur sögbu er komib í gjalddaga þá er embættis- 
mabur æskir borgunarinnar. Landfógeti verbur og ávallt ab 
hafab ritab á launaávísanir þessar, ab þær hafi verib honum 
sýndar og ab hann hafi bókab þær.

Um leib og þér, herra stiptamtmabur, erub bebnir ab kunn- 
gjöra hlutabeigendum þab, er meb þarf, samkvæmt því, sem 
ab ofan er sagt, getur stjórnarrábib þess, ab fyrsti mebdómandi í 
landsyfirréttinum framvegis á ab halda þeim 250 rdl. á ári, 
sem hann ab undanförnu hefir fengib úr dómsmálasjóbnum, 
meb því þetta fé er borgun fyrir starfa, sem ekki er embættis- 
verk hans, en þar á móti falla burtu þeir 50 rdl. á ári, sem 
annar mebdómandi í landsyfirréttinum hingab til hefir fengib úr 
sama sjóbi, þareb sjóbur þessi ekki er ætlabur til ab borga úr 
honum slík laun, og fé j>etta upphaflega var veitt til ab bæta 
fyrst um sinn laun embættismannsins þangab til skipulagi yrbi 
á þau komib.

Ab endingu skal þess getib, ab landfógetanum á íslandi 
hefir í dag verib ritab um þetta málefni og einnig hinum amt- 
mönnunum á íslandi, ab því leyti snertir j)á sjálfa og embættis- 
menn þá, er búa í umdæmum þeirra.

23. Bréf dómsmálastjórnarinnar til amtmannsins yfir 10- niarzm 

vesturumdæminu, um framfærsiuhrepp Jónínn Jóns- 
dóttnr.

í skjali nokkru, er hingab barst meb bréfi ybar, herra 
amtmabur, dagsettu 11. ágústm. f. á., hafa sveitarforstjórarnir 
í Barbastrandar hrepp í Barbastraudar sýslu borib sig upp 
undan úrskurbi amtsins 20. októberm. 1860, er ákvab, ab stúlkan 
Jónína Jónsdóttir ætti framfærslurétt í hrepp þessum; héldu 
þeir, ab hún ætti framfærslurétt í Flateyjar hrepp, þar sem
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1863. fa&ir hennar var sveitlægur þegar hann dó, þareS hvorki fabir 
10. marzm. stjúpföbur hennar, sem hún var í fóstri hjá, né stjúpfafeir hennar 

sjálfur, sáu sér lengur fært aB veita henni forsorgun; en í 
greindum úrskurbi amtsins er svo álitib, ab hún öblist fram- 
færslurétt þar sem mófeir hennar varfe sveitlæg, þá er hún 
giptist í annafe sinn.

í þessu efni skal yfeur kunngjört, yfeur til leifebeiningar, 
og til þess þér birtife þafe, afe þarefe ofangreind Jónína Jóns- 
dóttir var yngri en 16 vetra afe aldri, þá er amtife lagfei 
úrskurfe á málife, og bæfei mófeir hennar og stjíípi voru á 
lífi, þá eru úrslit máls þessa eigi undir því komin, hvar hún 
sé sveitlæg, heldur verfeur afe álíta styrk þann, sem veittur 
hefir verife henni til framfæris, eins og hann heffei verife veittur 
foreldrum hennar, og þarefe enginn ágreiningur er um, afe þau 
eru sveitlæg í Barfeastrandar hrepp, getur sú sveit ekki átt til- 
kall til endurgjalds frá Flateyjar hrepp fyrir fé þafe, sem varife 
var henni til uppeldis þangafe til hún varfe 16 vetra gömul.

io. marzm. 24. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins 
yfir íslandi, um Iögregluþjón í Gullbringu sýslu-

í skjali nokkru, er hingafe barst mefe bréfi yfear, herra 
stiptamtmafeur, dagsettu 13. nóvemberm. f. á., hefir Clausen 
sýslumafeur í Gullbringu- og Kjósarsýslu farife þess á leit, afe 
veitt verfei úr jafnafearsjófei amtsins efeur einhverjum öferum sjófei 
svo mikife fé, er þurfi til afe fá einn lögregluþjón, er ætti afe 
búa í Hafnarfirfei og vera skyldur afe fara mefe sýslumanni í 
lögregluerindum hans, hvenær sem honum þætti slíkt naufesyn- 
legt. Um leife og þér sendufe bingafe skjal þetta, hafife þér, 
herra stiptamtmafeur, getife þess, afe þér afe vísu álítife hagfellt, 
afe þetta geti komizt á, en afe þafe muni kosta 200 rdl. á ári, 
og afe fé þetta hvorki geti orfeife greitt úr dómsmálasjófenum, 
né heldur úr jafnafearsjófei sufeurumdæmisins; og mefe því yfeur 
eigi heldur virtist afe þér geta lagt þafe til, afe þafe verfei greitt 
úr ríkissjófenum, þá hafife þér, um leife og þér skutufe málinu


